Là tỷ giá do Vietcombank áp dụng theo tỷ 

giá do các TCTQT quy định hoặc theo tỷ giá quy đổi của Vietcombank tại thời điểm 

giao dịch được cập nhật vào hệ thống của Vietcombank. 

7. Phí vượt hạn mức tín dụng được tính theo tỷ lệ phần trăm một năm (%/năm), một 

năm là 365 ngày (Ba trăm sáu mươi lăm ngày). 

8. Lãi suất thẻ tín dụng quốc tế được tính theo tỷ lệ phần trăm một năm (%/năm), một 

năm là 365 ngày (Ba trăm sáu mươi lăm ngày). 

9. Các mức phí nêu trên là phí dành cho chủ thẻ do Vietcombank quy định, không bao 

gồm các loại phí phát sinh từ các dịch vụ khác do các Ngân hàng/Tổ chức khác quy 

định (nếu có). 

10. Vietcombank không hoàn lại phí đã thu trong trường hợp khách hàng yêu cầu huỷ